
        

 
 

   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК    
 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 
Општина Прилеп – 

Излегува пп пптреба 

4 Септември 2017 гпдина 
Службен гласник брпј 9 

Овпј примерпк чини 50 ден. 
Гпдишна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при 
Кпмерцијална банка – 

Филијала Прилеп 
300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: 
prilep@prilep.gov.mk 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕУРЕДНОСТ НА ГРАЃАНСКА 

ИНИЦИЈАТИВА 

 1.Заклучокот  за утврдување 

неуредност на граѓанска иницијатива,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/1                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                         на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

        Врз основа на член 36, став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” број 5/02) и 

член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008) , а во врска со член 76 став 4 

од Закон за референдум и други облици 

на непосредно изјаснување на граѓаните 

(,,Сл.Весник на Р. Македонија бр.81/05), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 04.09.2017 

година, донесе:  

З А К Л У Ч О К 

за утврдување неуредност на граѓанска 

иницијатива 

 

 1.Советот на Општина Прилеп, на 66-

та седница на Совет, согласно член 70 

од Законот за референдум и други 

облици на непосредно изјаснување на 

граѓаните (,,Сл.Весник на Р. 

Македонија бр.81/05), утврди дека 

граѓанската иницијатива е неуредна од 

причина што потписите на граѓаните не 

се дадени на законски пропишаниот 

образец пред органот на државната 

управа надлежен за евиденција на 

избирачкото право. За покренување на 

граѓанска иницијатива е пропишан 

посебен  образец кој го содржи 

предлогот за кој се собираат потписите 

на граѓаните и податоците за реден 

број, име и презиме, единствен матичен 

број на граѓанинот и простор за потпис 

на граѓаните. На образецот граѓаните 

лично се потпишуваат и на крај 

образецот на кој се даваат потписите на 

граѓаните го заверува со печат и потпис 

на службеното лице пред кое тие се 

потпишуваат. 

2.Заклучокот да се достави до 

овластениот предлагач, 

градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп.  
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3.Заклучокот ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”.  

 
Број 35 - 1657/2                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година   на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

РАСПИШУВАЊЕ  НА РЕФЕРЕНДУМ НА 

ЛОКАЛНО НИВО 

 

  1. Одлуката за распишување на 

референдум на локално ниво,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/2                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 
Вр з  о с н о в а  н а  ч ле н  36 

с т а в  1 т о ч к а  15 и  ч ле н  28 с т а в  3 
и  4 о д  За к о н о т  з а  ло к а лн а  
с а мо у п р а в а  (,,Слу жб е н  в е с н и к  
н а  РМ“ б р . 05/02) и  ч ле н  6 с т а в  2, 
ч ле н  36 и  ч ле н  37  о д  За к о н о т  з а  
р ефе р е н д у м и  др у г и  о б ли ци  н а  
н е п о с р е дн о  о дл у ч у в ање  н а  
г р а ѓ а н и т е  (’’Слу жб е н  в е с н и к  
н а  РМ’’ б р . 81/2005) и  ч ле н  72 о д  
Ст а т у т о т  н а  Општ и н а  Пр и ле п  
("Слу жб е н  г л а с н и к  н а  Општ и н а  
Пр и ле п " бр . 6/2003 и  4/2005 и  11/2008), 
Со в е т о т  н а  Oп шт и н а т а  Пр и ле п  
н а  с е дн и ц а т а  о др жа н а  н а  
04.09.2017 г о ди н а  до н е с е : 

 
ОДЛУКА 

з а  р а с п ишу в ање  н а  р ефе р е н ду м 
н а   

ло к а лн о  н и в о  
 

ч ле н  1 

 Советот на Општина Прилеп 

распишува референдум за подрачјето на 

Општина Прилеп заради изјаснување на 

граѓаните околу прашањето за населување и 

интеграција на мигранти на територија на 

Општина Прилеп. 

 Советот на Општина Прилеп го распиша 

референдумот од претходниот став по сопствена 

иницијатива, а по претходно неформалана 

граѓанска иницијатива од граѓаните на Општина 

Прилеп. 

Член 2 

 На референдумот на локално ниво 

граѓаните на Општина Прилеп ќе се произнесат 

по однос на следното прашање: 

1. Дали сте ЗА или ПРОТИВ населување 

и интеграција на мигранти на територија на 

Општина Прилеп? 

Член 3 

Изјаснувањето на референдумското прашање од 

член 2 на оваа одлука се спроведува со цел 

граѓаните на Општина Прилеп да одлучат дали 

се ЗА или ПРОТИВ населување и интеграција на 

мигранти на територија на Општина Прилеп. 

Член 4 

Одлуката за референдум на локално ниво се 

смета за донесена ако за неа гласале 

мнозинството од вкупниот број граѓани кои 

гласале, доколку гласале повеќе од половината 

од вкупниот број граѓани запишани во изводот 

од Избирачкиот список на Општина Прилеп. 

Член 5 

Има ј ќ и  в о  п р е д в и д  де к а  
н а дле жн и  о р г а н и  з а  
с п р о в е д у в ање  н а  р ефе р е н д у м н а  
ло к а лн о  н и в о  с е : о п шт и н с к а т а  
и з б о р н а  к о ми с и ј а  и  и з б и р а ч к и т е  
о дб о р и , с о  ц е л  е к о н о ми ч н о с т  и  
ефи к а с н о т  в о  п о с т а п к а т а ,  
Рефе р е н д у мо т  н а  ло к а лн о  н и в о  
ќ е  с е  о држи  н а  де н  15 о к т о мв р и  
2017 г о д и н а , и с т и о т  де н  к о г а  ќ е  с е  
о др жа т  и  ло к а лн и т е  и з б о р и . 
Г ла с ање т о  ќ е  с е  с п р о в е де  в о  
в р е ме т о  о д  07.00 до  19.00 ч а с о т . 

Чле н  6 
Ср е д с т в а т а  з а  с п р о в е ду в ање  н а  
р ефе р е н д у м ќ е  с е  о б е з б е да т  о д  
Бу џ е т о т  н а  Општ и н а  Пр и ле п  з а  
2017 г о ди н а . 

Чле н  7 
По  е де н  п р име р о к  о д  о дл у к а т а  да  
с е  до с т а в и  до  Општ и н с к а т а  
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и з б о р н а  к о ми с и ј а  в о  Пр и ле п  и  до  
Др жа в н а т а  и з б о р н а  к о ми с и ј а . 

Чле н  8 
Со в е т о т  з а  до н е с е н а т а  
о дл у к а  ќ е  г и  и нфо р ми р а  
г р а ѓ а н и т е  п р е к у  с р е д с т в а т а  
з а  ј а в н о  и нфо р ми р ање  и  
и с т а т а  ќ е  с е  о б ј а в и  в о  
с л у жб е н о т о  г л а с и ло  н а  
о п шт и н а т а . 

Чле н  9 
Ов а а  о дл у к а  в ле г у в а  в о  с и ла  
о д  де н о т  н а  о б ј а в у в ање  в о  
,,Слу жбе н  г л а с н и к  н а  Општ и н а  
Пр и ле п ’’. 

 
Број 35 - 1657/3                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

С.ЛЕНИШТЕ ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ОД НЕВРЕМЕТО НА 08.08.2017 ГОДИНА 

 

1. Заклучокот за усвојување на 

Збирниот Извештај за проценетата штета 

на подрачјето на с.Лениште во Општина 

Прилеп од невремето на 08.08.2017 

година,   се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 1659/3                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                           на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член член 36 став 1 точка 

15 од Законот за Локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), 

член 143 од Законот за заштита и  

спасување (’’Сл. весник на Р. 

Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 

124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) 

и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

претресувајќи го Збирниот Извештај за 

проценетата штета на подрачјето на 

с.Лениште во Општина Прилеп од 

невремето од 08.08.2017 година,   донесе:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирниот Извештај за 

проценетата штета на подрачјето на 

с.Лениште во Општина Прилеп од 

невремето на 08.08.2017 година 

 

1. Се усвојува Збирниот Извештај за 

проценетата штета на подрачјето на с. 

Лениште во Општина Прилеп од 

невремето на 08.08.2017 година бр. 35- 

1643/1 од 01.09.2017 година.                                                                 

2.Заклучокот и Збирниот Извештај 

да се достават до Републичката комисија 

за проценка на штети при Владата на РМ,  

Министерството за финансии, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

3. Заклучокот ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Прилеп".  

 
Број 35 - 1657/4                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КОЧО РАЦИН” - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност 
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на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
Број 08 - 1659/4                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 

30/16 , 127/16 и 67/17), член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 32 

од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООУ “Кочо Рацин”- 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година.                                                                               

                            член 2 

Одлуката да се достави до 

ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/5                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

        Врз основа на член 126 став 1 точка 2 

од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 

145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, за учебната 2016/2017 

година. 

член 2 
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Одлуката да се достави до 

ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

  

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/6                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/6                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                             на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООУ “Кире Гаврилоски - 

Јане”- Прилеп, за учебната 2016/2017 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Кире Гаврилоски - Јане”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Кире Гаврилоски - Јане” - Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/7                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 

ГОДИНА ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година година,  се објавува  во 
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“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/7                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

      Врз основа на член 126 став 1 точка 2 

од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 

98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17) 

член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ “Гоце Делчев- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/8                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 
 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/8                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај  

за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Добре Јованоски”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 2 
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Одлуката да се достави до ООУ 

“Добре Јованоски”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
 Број 35 - 1657/9                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

          

      Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

  

        1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/9                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                           на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

 

         Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/10                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Климент Охридски” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
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Број 08 - 1659/10                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 

135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 

127/16 и 67/17), член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООУ “Климент 

Охридски”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

         Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Климент Охридски”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

         Одлуката да се достави до ООУ 

“Климент Охридски”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
 Број 35 - 1657/11                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ 

ВОЛНАРОСКИ“  С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Круме Волнароски“ с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/11                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ “Круме Волнароски” с. 

Тополчани- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Круме Волнароски” с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 
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Одлуката да се достави до ООУ 

“Круме Волнароски” с. Тополчани - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/12                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

 
Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ“СТРАШО ПИНЏУР” 

С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2016/2017 ГОДИНА 

  

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ“Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-

Прилеп, за учебната 2016/2017 година,  

се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/12                              РАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                          на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ “Страшо Пинџур” с. 

Мало Коњари - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Страшо Пинџур” с. Мало 

Коњари - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до 

ООУ “Страшо Пинџур” с. Мало 

Коњари - Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/13                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

С.КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2016/2017 ГОДИНА 

  

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј“ с.Канатларци - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 
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Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/13                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

        Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 

135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 

127/16 и 67/17), член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на 

ООУ ’Кирил и Методиј’с.Канатларци 

- Прилеп, за учебната 2016/2017 

година. 

член 2 

Одлуката да се достави до 

ООУ ’Кирил и Методиј’с.Канатларци 

- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/14                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на СОУ 

“Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/14                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 

и 127/16), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на СОУ „Ристе Ристески - Ричко“ - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 
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Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ 

„Ристе Ристески - Ричко“ - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                      

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ „Ристе 

Ристески - Ричко“- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/15                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/15                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                           на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

         Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ 

„Ѓорче Петров“ - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

„Ѓорче Петров“- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/16                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТНА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 



Службен гласник на Општина Прилеп  број 9  од 04.09.2017 година 

12 

 

РАБОТА НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - 

ПИТУ“,  ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

СОЕПТУ „Кузман Јосифовски - Питу“ - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/16                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 

и 127/16), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на СОЕПТУ „Кузман 

Јосифовски - Питу“ - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на 

СОЕПТУ „Кузман Јосифовски - Питу“ - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                     

член 2 

Одлуката да се достави до СОЕПТУ 

„Кузман Јосифовски - Питу“, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/17                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА“- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

             1. Одлуката за давање согласност 

на Годишен Извештај за работа на СОУ 

“Орде Чопела - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/17                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 

и 127/16), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ 

“Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 

2016/2017 година. 

                                                                                                                       

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/18                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА 

”МИРЧЕ АЦЕВ“ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2016/2017 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишниот Извештај за работа на 

СОУ Гимназија ”Мирче Ацев“ - Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/18                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                         на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 89-a став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр.44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008 , 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 

127/16), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на СОУ  Гимназија “Мирче 

Ацев”- Прилеп, за учебната 2016/2017 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 Број 35 - 1657/19                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

  

 
 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 
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самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОМУ “ОРДАН 

МИХАЛОСКИ - ОЦКА” - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишниот извештај за 

работа на ОМУ “Ордан Михајлоски - 

Оцка” - Прилеп, за учебната 2016/2017 

година,  се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/19                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                        на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 126 став 1 точка 2 

од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 

98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООМУ “Ордан 

Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на 

ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка” 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до 

ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/20                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година    на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “Кочо Рацин” - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ 

“Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/20                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

               Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
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Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, 

за учебната 2017/2018 година 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Кочо Рацин”-Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/21                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

     

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА” - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

  

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Рампо Левката“” - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  

се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/21                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                         на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

        Врз основа на член 126 став 1 точка 

2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 

98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Рампо Левката”- 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година. 

                                                                                                                       

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Рампо Левката”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/22                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

     

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  број 9  од 04.09.2017 година 

16 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ - ЈАНЕ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Кире Гаврилоски - 

Јане”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година,  се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/22                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                        на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 30 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Кире Гаврилоски - 

Јане”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Кире Гаврилоски - Јане”- Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Кире Гаврилоски - Јане”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/23                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Гоце Делчев” - Прилеп, за учебната 

2017/2018 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/23                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                 на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  
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 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, 

за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/24                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТНА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ- 

ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Добре Јованоски”-

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  

се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/24                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                           на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 30 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“ Добре Јованоски ” - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “ 

Добре Јованоски ” - Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/25                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” -ПРИЛЕП, 
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ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Блаже Конески” - Прилеп, за учебната 

2017/2018 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/25                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

           Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 30 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Блаже Конески”- 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

             Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година. 

                                                                                                                       

член 2 

             Одлуката да се достави до ООУ 

“Блаже Конески”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/26                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

        Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на ООУ „Климент Охридски“ - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/26                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година 

 

 

член 1 
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Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Климент Охридски” - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

                                             

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Климент Охридски” - Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/27                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

          Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“ С. 

ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 

ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на СОУ 

“Круме Волнароски“ с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  

се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/27                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 30 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Круме Волнароски” с. 

Тополчани - Прилеп, за учебната 

2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Круме Волнароски” с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Круме Волнароски” с. Тополчани - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/28                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР” - С. 
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МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Страшо пинџур“ с. Мало Коњари - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/28                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

             Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 

67/17), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 

1 точка 30 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Страшо Пинџур” с. 

Мало Коњари - Прилеп, за учебната 

2017/2018 година 

 

член 1 

                Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

“Страшо 

Пинџур” с. Мало Коњари - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

               Одлуката да се достави до ООУ 

“Страшо Пинџур” с. Мало Коњари - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

               Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/29                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

     

             Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ „ КИРИЛ И МЕТОДИЈ С. 

КАНАТЛАРЦИ“ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на ООУ 

„Кирил и Методиј“ с.Канатларци - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година,  

се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/29                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                              на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

         Врз основа на член 126 став 1 точка 

2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 

98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп,  

за учебната 2017/2018 година 
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член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООУ 

’Кирил и Методиј’с.Канатларци - 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

’Кирил и Методиј’с.Канатларци - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/30                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

     

            Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО” 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

 

         1. Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на СОУ 

“Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/30                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                           на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОУ “Ристе Ристески - 

Ричко”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на СОУ 

“Ристе Ристески - Ричко”- Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

“Ристе Ристески - Ричко”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/31                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
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СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, 

за учебната 2017/2018 година,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/31                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

              Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 

и 127/16), член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, 

за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на СОУ “Ѓорче 

Петров”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година. 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче 

Петров”- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/32                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - 

ПИТУ” - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 

ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на СОЕПТУ 

“Кузман Јосифовски - Питу” - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/32                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                 на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

          Врз основа на член 89-a став 1 точка 

2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на Република 

Македонија” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 

55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008 , 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 

1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски - 
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Питу”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на 

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски - Питу”- 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до 

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски - Питу”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/33                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА” 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

1.  Одлуката за давање согласност 

на Годишна Програма за работа на СОУ 

“Орде Чопела” - Прилеп, за учебната 

2017/2018 година,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/33                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на 04.09.2017 

година, донесе: 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, 

за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на СОУ 

“Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 

2017/2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

“Орде Чопела”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/34                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
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РАБОТА НА СОУ „ ГИМНАЗИЈА 

„МИРЧЕ АЦЕВ“ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Годишна Програма за 

работа на СОУ „ Гимназија „Мирче 

Ацев“ - Прилеп, за учебната 2017/2018 

година,  се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/34                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

             Врз основа на член 89-a став 1 

точка 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008 , 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 

и 127/16), член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 04.09.2017 година, 

донесе: 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- 

Прилеп, за учебната 2017/2018 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”-- Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/35                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООМОУ „ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - 

ОЦКА“ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 

ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООМУ „ 

Ордан Михајлоски - Оцка“ - Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година,  се објавува  

во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/35                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 126 став 1 

точка 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 

и 98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана 

на 04.09.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООМУ “Ордан Михајлоски - 

Оцка”- Прилеп, за учебната 2017/2018 

година 

 

член 1 
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Со оваа одлука се усвојува на 

Годишната Програма за работа на ООМУ 

“Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за 

учебната 2017/2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООМУ 

“Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/36                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 

ГОДИНА НА ООУ “КОЧО РАЦИН’- ПРИЛЕП 

ЗА III (ТРЕТО),V(ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

1. Одлуката за давање 

согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни-

екскурзии во учебната 2017/2018 

година на ООУ “Кочо Рацин’- Прилеп 

за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/36                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.09.2017 година                          на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  04.09.2017  

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии 

во учебната 2017/2018 година на ООУ 

“Koчо Рацин”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата 

за изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година на 

ООУ “Koчо Рацин”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение и тоа: 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија за 

III (трето) одделение; 

             - Програма за изведување на 

настава во природа за V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија за 

IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Koчо 

Рацин”- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/37                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
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    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ- 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО), V(ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни-екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп за III (трето), 

V(петто), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение,  се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/37                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                              на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  

04.09.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

             - Програма за изведување на 

настава во природа за 

V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија 

за VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Рампо Левката”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/38                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ 

-ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ” - ПРИЛЕП 
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ЗА III (ТРЕТО), V (ПЕТТО) , VI (ШЕСТО) И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни-екскурзии во 

учебната 2017/2018 година на ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане” - Прилеп за III (трето), 

V (петто) , VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение,  се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
Број 08 - 1659/38                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  

04.09.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Кире Гаврилоски - Јане”- 

Прилеп, за III (трето),V(петто),VI 

(шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Кире 

Гаврилоски - Јане”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

             - Програма за изведување на 

настава во природа за 

V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Кире Гаврилоски - Јане”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/39                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ 

- ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, V (ПЕТТО) ,VI (ШЕСТО) И 

IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп за III (трето) одделение,  V (петто) 

,VI (шесто) и IX (деветто) одделение,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/39                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување на 

ученичките екскурзии и другите слободни 

активности на учениците од основните 
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училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 

година на Министерот за образование, 

член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  04.09.2017 година,  

донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 

година на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, 

за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение 

 

Член 1 

          Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Гоце 

Делчев”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

        - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

        - Програма за изведување на 

настава во природа за 

V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија 

за VI (шесто) одделение; 

       - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, 

осмиот ден од денот на објавувањето 

во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/40                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ 

- ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” - ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,  VI (ШЕСТО) 

И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 
 

1. Одлуката за давање согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Добре 

Јованоски” - Прилеп за III (трето) 

одделение,  VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение,  се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/40                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  

04.09.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 

година на ООУ “Добре Јованоски”- 

Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение 
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Член 1 

              Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Добре 

Јованоски”- Прилеп, за III (трето), VI 

(шесто) и IX (деветто) одделение и тоа: 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

- Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија за 

IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Добре Јованоски”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/41                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, V (ПЕТТО) ,VI (ШЕСТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  1. Одлуката за давање 

согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии во 

учебната 2017/2018 година на ООУ 

“Блаже Конески”- Прилеп за III (трето) 

одделение, V (петто) ,VI (шесто) 

одделение и IX (деветто) одделение,  се 

објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/41                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

         Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  04.09.2017  

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение 

 

Член 1 

          Се дава согласност на Програмата 

за изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за 

III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

          - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

          - Програма за изведување на 

настава во природа за 

V(петто)одделение; 

         - Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија 

за VI (шесто) одделение; 

         - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 
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Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
Број 35 - 1657/42                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  
    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ 

- ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - ПРИЛЕП ЗА 

III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, V (ПЕТТО),  VI 

(ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Климент 

Охридски” - Прилеп за III (трето) 

одделение, V (петто),  VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/42                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

 

 

              Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  04.09.2017 

година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Климент Охридски”- Прилеп, 

за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Климент 

Охридски”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

             - Програма за изведување на 

настава во природа за 

V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за  VI 

(шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Климент Охридски”- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/43                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ 

-ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ С.КАНАТЛАРЦИ 

- ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, 

VI (ШЕСТО) ОДДЕЛЕНИЕ И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

1. Одлуката за давање согласност 

на Програмата за изведување на научно 

наставни-екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ „Кирил и 

Методиј“ с.Канатларци - Прилеп за III 

(трето) одделение, VI (шесто) одделение 

и IX (деветто) одделение,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1659/43                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                             на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

          Врз основа на член 7 од 

Правилникот за начинот на изведување 

на ученичките екскурзии и другите 

слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 

05.06.2014 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  04.09.2017 

година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2017/2018 година 

на ООУ “Кирил и Методиј“ с. 

Канатларци - Прилеп, за III (трето), VI 

(шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на 

Програмата за изведување на научно 

наставни - екскурзии во учебната 

2017/2018 година на ООУ “Кирил и 

Методиј“ с. Канатларци - Прилеп, за III 

(трето), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение и тоа: 

             - Програма за изведување на 

еднодневна наставно-научна екскурзија 

за III (трето) одделение; 

- Програма за изведување на 

дводневна наставно-научна екскурзија 

за  VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија 

за IX (деветто) одделение; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 

“Кирил и Методиј“ с. Канатларци - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
Број 35 - 1657/44                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

  1. Решението за констатирање 

престанок на мандат на член на Советот 

на Општина Прилеп,  се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
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Број 08 - 1659/44                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.09.2017 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

 

 

Врз пснпва на член 46 став 1 алинеа 1 и 
став 2 алинеа 1 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 тпчка 46 пд 
Статутпт на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Спветпт на Општина 
Прилеп, на седницата пдржана на 
04.09.2017 гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за кпнстатираое престанпк на мандат  
на член на Спветпт на Општина Прилеп 

 

     1. На Илија Јпванпски, член на 
Спветпт на Општина Прилеп, му се 
кпнстатира престанпк на мандатпт на 
член на Спветпт на Општина Прилеп пд 
листата на кандидати на кпалицијата 
СДСМ +, ппради ппднесена пставка, 
спгласнп член 46 став 1 алинеа 1 и став 2 
алинеа 1 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа, пд  денпт на пдржуваоетп на 
седницата. 

  2. Решениетп да се дпстави дп 
именпванипт, Општинската избпрна 
кпмисија, Градпначалникпт и архивата на 
Општина Прилеп. 

  3.Решениетп ќе се пбјави вп  
’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

 
 
Број 35 - 1657/45                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

04.09.2017 година  на Советот на Општина Прилеп Прилеп  

    Прилеп                             м-р Никола Димески 
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наставни - екскурзии во учебната 2017/2018 година на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп за 

III (трето) одделение, V (петто) ,VI (шесто) одделение и IX (деветто) одделение....Стр.29 

42. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно 
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